
XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída W CLUBSPORT 750 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 15:47:52 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  98 KA ČENA    PAVEL    W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500  1 970      0,44    *01:31.720*    01:31.862    01:32. 023                              

  2.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ    W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974      0,86    *01:40.375*    01:40.1 62    01:39.727                              

  3.  41 STARÝ     JOSEF    W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974      1,49    *01:52.874*    01:52.5 12    01:51.741                              

  4.  77 VRANÝ     DALIBOR  W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972      2,07    *01:40.320*    01:41.5 89    01:39.515                              

  5.   1 KOHOUT    VÁCLAV   W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974      2,41    *01:56.399*    01:58.1 37    01:57.060                              

  6.  11 VLACH     BOHUMIL  W     CZE  ACCR  BENELI I 497      1974      2,85    *01:40.274*    01:38.4 64    01:39.231                              

  7.  66 STRAPINA  PAVEL    W     CZE  ACCR  HONDA CB 500 F   1971      3,06    *01:33.203*    01:34.2 07    01:35.261                              

  8.  33 KOVÁ Ř     LUMÍR    W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     197 2      3,88    *01:49.011*    01:46.575    01:47.57 7                              

  9.  75 SCHIMANI  FRANZ    W     GER  DMSB  KAWASA KI 350 SZ  1973      4,02    *01:48.866*    01:50.7 95    01:50.952                              

 10.  60 BARTOŠÍK  PETER    W     SVK  SMF   HONDA CB 500 F   1971      8,36    *02:10.855*    02:16.1 00    02:13.969                              

  Nestartovali:
      68 SVOBODA   VLADIMÍR W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1971   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4, 13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída XCLUBSPORT 1000 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 15:47:52 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  56 PETROVSKÝ ALOIS     X     CZE  ACCR  SUZUK I GS 1000  1978      1,45    *01:40.388*    01:40.7 92    01:39.345                              

  2.  32 MEDUNA    JI ŘÍ      X     CZE  ACCR  SUZUKI GS 750   1977      2 ,57    *01:32.900*    01:33.038    01:35.347                              

  3.  78 VYHNÁLEK  VÍT ĚZSLAV X     CZE  ACCR  HONDA CB 750    1971      4, 75    *01:43.609*    01:45.694    01:46.262                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4, 13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 15:47:52 
Třída W CLUBSPORT 750 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  98 KA ČENA    PAVEL      W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500  1970    12  18:31.399             

      2.  66 STRAPINA  PAVEL      W     CZE  ACCR  HONDA CB 500 F   1971    12  18:59.256    :27.857  

      3.  11 VLACH     BOHUMIL    W     CZE  ACCR  BENELII 497      1974    11  18:06.791   -1  LAP   

      4.  77 VRANÝ     DALIBOR    W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972    11  18:20.495   -1  LAP   

      5.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974    11  18:23.053   -1  LAP   

      6.  75 SCHIMANI  FRANZ      W     GER  DMSB  KAWASAKI 350 SZ  1973    10  18:16.110   -2  LAPS  

      7.  41 STARÝ     JOSEF      W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974    10  18:56.569   -2  LAPS  

      8.   1 KOHOUT    VÁCLAV     W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974    10  19:32.211   -2  LAPS  

      9.  60 BARTOŠÍK  PETER      W     SVK  SMF   HONDA CB 500 F   1971     9  19:49.382   -3  LAPS  

     10.  33 KOVÁ Ř     LUMÍR      W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1 972     6  10:54.318   -6  LAPS  

  Nestartovali:
          68 SVOBODA   VLADIMÍR   W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1971   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 103,005 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.486 st. č.:  98  v kole  6  rychlost:  105,431 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 16:17:52 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 11 VET W+X MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 15:47:52 
Třída XCLUBSPORT 1000 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  56 PETROVSKÝ ALOIS       X     CZE  ACCR  SUZUKI GS 1000  1978    11  18:06.125             

      2.  78 VYHNÁLEK  VÍT ĚZSLAV   X     CZE  ACCR  HONDA CB 750    1971    11   19:26.462  01:20.337  

      3.  32 MEDUNA    JI ŘÍ        X     CZE  ACCR  SUZUKI GS 750   1977     7  11:02.851   -4  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 96,619 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.900 st. č.:  32  v kole  2  rychlost:  102,691 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 16:17:52 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 11 VET W+X MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- - Start 15:47:52 
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  98 KA ČENA    PAVEL       W  1    CZE  ACCR  KAWASAKI H1 5 00  1970    12  18:31.399             

      2.  66 STRAPINA  PAVEL       W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500 F   1971    12  18:59.256    :27.85 7  

      3.  56 PETROVSKÝ ALOIS       X  2    CZE  ACC R  SUZUKI GS 1000   1978    11  18:06.125   -1  LAP    

      4.  11 VLACH     BOHUMIL     W  1    CZE  ACC R  BENELII 497      1974    11  18:06.791   -1  LAP    

      5.  77 VRANÝ     DALIBOR     W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500     1972    11  18:20.495   -1  LAP    

      6.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ       W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 400     1974    11  18:23.053   -1  LAP    

      7.  78 VYHNÁLEK  VÍT ĚZSLAV   X  2    CZE  ACCR  HONDA CB 750     1971    11  19:26.462   -1  LAP   

      8.  75 SCHIMANI  FRANZ       W  1    GER  DMS B  KAWASAKI 350 SZ  1973    10  18:16.110   -2  LAP S  

      9.  41 STARÝ     JOSEF       W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 400     1974    10  18:56.569   -2  LAP S  

     10.   1 KOHOUT    VÁCLAV      W  1    CZE  ACC R  HONDA 400        1974    10  19:32.211   -2  LAP S  

     11.  60 BARTOŠÍK  PETER       W  1    SVK  SMF    HONDA CB 500 F   1971     9  19:49.382   -3  LAP S  

     12.  32 MEDUNA    JI ŘÍ        X  2    CZE  ACCR  SUZUKI GS 750    1977     7  11:02.851   -5  LAPS  

     13.  33 KOVÁ Ř     LUMÍR       W  1    CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972     6  10:54.318   -6  LAPS  

  Nestartovali:
          68 SVOBODA   VLADIMÍR    W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500     1971   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 103,005 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.486 st. č.:  98  v kole  6  rychlost:  105,431 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 16:17:52 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 11 VET W+X MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  1  KOHOUT VÁCLAV  11  VLACH BOHUMIL  29  SVOLINSKÝ TOMÁŠ  33  KOVÁŘ LUMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.072   01:59.072   1 01:42.238   01:42.238    1 01:44.904   01:44.904   1 01:55.912   01:55.91 2 
  2 03:55.471   01:56.399   2 03:22.512   01:40.274    2 03:25.279   01:40.375   2 03:44.923   01:49.01 1 
  3 05:53.608   01:58.137   3 05:00.976   01:38.464    3 05:05.441   01:40.162   3 05:31.498  >01:46.57 5<
  4 07:50.668   01:57.060   4 06:40.207   01:39.231    4 06:45.168   01:39.727   4 07:19.075   01:47.57 7 
  5 09:47.675   01:57.007   5 08:18.228   01:38.021    5 08:25.060   01:39.892   5 09:06.777   01:47.70 2 
  6 11:45.317   01:57.642   6 09:56.787   01:38.559    6 10:04.610   01:39.550   6 10:54.318   01:47.54 1 
  7 13:44.241   01:58.924   7 11:35.194   01:38.407    7 11:45.416   01:40.806 
  8 15:40.379   01:56.138   8 13:15.253   01:40.059    8 13:25.104   01:39.688 
  9 17:35.752  >01:55.373<   9 14:52.401   01:37.148    9 15:05.349   01:40.245 
 10 19:32.211   01:56.459  10 16:29.724   01:37.323   10 16:44.146  >01:38.797<

 11 18:06.791  >01:37.067<  11 18:23.053   01:38.907  

 41  STARÝ JOSEF  60  BARTOŠÍK PETER  66  STRAPINA PA VEL  75  SCHIMANI FRANZ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.518   01:55.518   1 02:15.800   02:15.800    1 01:33.672   01:33.672   1 01:49.876   01:49.87 6 
  2 03:48.392   01:52.874   2 04:26.655   02:10.855    2 03:06.875  >01:33.203<   2 03:38.742   01:48.86 6 
  3 05:40.904   01:52.512   3 06:42.755   02:16.100    3 04:41.082   01:34.207   3 05:29.537   01:50.79 5 
  4 07:32.645  >01:51.741<   4 08:56.724   02:13.969    4 06:16.343   01:35.261   4 07:20.489   01:50.95 2 
  5 09:25.435   01:52.790   5 11:08.693   02:11.969    5 07:51.943   01:35.600   5 09:09.537   01:49.04 8 
  6 11:18.233   01:52.798   6 13:21.190   02:12.497    6 09:27.012   01:35.069   6 10:59.360   01:49.82 3 
  7 13:15.170   01:56.937   7 15:29.718  >02:08.528 <   7 11:02.231   01:35.219   7 12:49.826   01:50.46 6 
  8 15:12.005   01:56.835   8 17:40.017   02:10.299    8 12:37.950   01:35.719   8 14:38.520   01:48.69 4 
  9 17:04.354   01:52.349   9 19:49.382   02:09.365    9 14:12.605   01:34.655   9 16:25.868  >01:47.34 8<
 10 18:56.569   01:52.215  10 15:47.403   01:34.798  10 18:16.110   01:50.242  

 11 17:23.495   01:36.092 
 12 18:59.256   01:35.761 

 77  VRANÝ DALIBOR  98  KA ČENA PAVEL  32  MEDUNA JI ŘÍ  56  PETROVSKÝ ALOIS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.883   01:41.883   1 01:33.069   01:33.069    1 01:35.554   01:35.554   1 01:40.924   01:40.92 4 
  2 03:22.203   01:40.320   2 03:04.789   01:31.720    2 03:08.454  >01:32.900<   2 03:21.312   01:40.38 8 
  3 05:03.792   01:41.589   3 04:36.651   01:31.862    3 04:41.492   01:33.038   3 05:02.104   01:40.79 2 
  4 06:43.307   01:39.515   4 06:08.674   01:32.023    4 06:16.839   01:35.347   4 06:41.449   01:39.34 5 
  5 08:22.763   01:39.456   5 07:40.770   01:32.096    5 07:52.341   01:35.502   5 08:19.430   01:37.98 1 
  6 10:02.333   01:39.570   6 09:11.256  >01:30.486 <   6 09:27.766   01:35.425   6 09:57.126   01:37.69 6 
  7 11:41.941   01:39.608   7 10:43.707   01:32.451    7 11:02.851   01:35.085   7 11:34.622   01:37.49 6 
  8 13:21.719   01:39.778   8 12:19.670   01:35.963    8 13:13.575   01:38.953 
  9 15:01.566   01:39.847   9 13:51.358   01:31.688    9 14:51.422   01:37.847 
 10 16:40.644  >01:39.078<  10 15:25.817   01:34.459   10 16:29.170   01:37.748 
 11 18:20.495   01:39.851  11 16:57.384   01:31.567   11 18:06.125  >01:36.955<

 12 18:31.399   01:34.015 

 78  VYHNÁLEK VÍT ĚZSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.273   01:46.273 
  2 03:29.882  >01:43.609<
  3 05:15.576   01:45.694 
  4 07:01.838   01:46.262 
  5 08:49.973   01:48.135 
  6 10:37.559   01:47.586 
  7 12:23.378   01:45.819 
  8 14:09.163   01:45.785 
  9 15:54.856   01:45.693 
 10 17:40.132   01:45.276 
 11 19:26.462   01:46.330 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 16:17:52 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 11 VET W+X MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
W98
X32

W66
X56
W11
W29
W68
W77
W33
X78

W75
W41
W1

W60

Příjmenní
KAČENA
MEDUNA
STRAPINA
PETROVSKÝ
VLACH
SVOLINSKÝ
SVOBODA
VRANÝ
KOVÁŘ
VYHNÁLEK
SCHIMANI
STARÝ
KOHOUT
BARTOŠÍK

Jméno
PAVEL
JIŘÍ
PAVEL
ALOIS
BOHUMIL
TOMÁŠ
VLADIMÍR
DALIBOR
LUMÍR
VÍTĚZSLAV
FRANZ
JOSEF
VÁCLAV
PETER

Třída
W CLUBSPORT 750 do 1978
X CLUBSPORT 1000 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
X CLUBSPORT 1000 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
X CLUBSPORT 1000 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978

Kol
4

12
11
12
12
10
10
11
7
3

10
10
10
8

N.čas
1:31.590
1:31.968
1:35.546
1:38.438
1:38.940
1:39.081
1:39.398
1:40.517
1:46.261
1:46.824
1:50.529
1:51.022
1:53.158
2:12.063

Dif

0.378
3.956
6.848
7.350
7.491
7.808
8.927

14.671
15.234
18.939
19.432
21.568
40.473

Km/h
104,160
103,732
99,847
96,914
96,422
96,285
95,978
94,909
89,779
89,306
86,312
85,929
84,307
72,238

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 25.7.2020 12:15:02

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

W+X

Trénink 1

Kvalifikace - start v 11:52:29

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 11:52



Kolo

4
5

6
7
8
9

10

(W68) VLADIMÍR SVOBODA
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

(W77) DALIBOR VRANÝ
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

11

(W33) LUMÍR KOVÁŘ
1
2

3
4
5
6

7

(X78) VÍTĚZSLAV VYHNÁLEK
1

2
3

(W75) FRANZ SCHIMANI

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10

(W41) JOSEF STARÝ
1

2
3
4
5

6

Čas kola

1:40.905
1:39.741

1:39.081
1:40.431
1:39.820
1:39.496

1:41.460

1:55.603

1:45.868
1:43.567
1:40.639
1:42.301
1:40.540

1:41.609

1:39.398
1:40.872
1:40.049

2:20.489
1:50.528

1:44.623
1:41.335
1:42.383
1:44.387

1:41.235
1:40.858
1:40.723
1:40.640

1:40.517

2:22.971
1:49.122

1:46.326
1:48.123
1:47.267
1:48.494

1:46.261

1:55.678

1:47.437

1:46.824

2:31.145
1:57.929
1:55.454
1:56.434
1:52.763

1:53.378
1:51.397
1:56.738
1:50.767

1:50.529

2:22.874

1:56.363
1:55.971
1:55.475
1:53.086

1:54.176

Dif

+1.824
+0.660

+1.350
+0.739
+0.415

+2.379

+16.205

+6.470
+4.169
+1.241
+2.903
+1.142

+2.211

+1.474
+0.651

+39.972
+10.011

+4.106
+0.818
+1.866
+3.870

+0.718
+0.341
+0.206
+0.123

+36.710
+2.861

+0.065
+1.862
+1.006
+2.233

+8.854

+0.613

+40.616
+7.400
+4.925
+5.905
+2.234

+2.849
+0.868
+6.209
+0.238

+31.852

+5.341
+4.949
+4.453
+2.064

+3.154

Denní čas

11:59:58.495
12:01:38.236

12:03:17.317
12:04:57.748
12:06:37.568
12:08:17.064

12:09:58.524

11:57:28.509

11:59:14.377
12:00:57.944
12:02:38.583
12:04:20.884
12:06:01.424

12:07:43.033
12:09:22.431
12:11:03.303
12:12:43.352

11:55:16.720
11:57:07.248

11:58:51.871
12:00:33.206
12:02:15.589
12:03:59.976

12:05:41.211
12:07:22.069
12:09:02.792
12:10:43.432

12:12:23.949

11:55:16.239
11:57:05.361

11:58:51.687
12:00:39.810
12:02:27.077
12:04:15.571

12:06:01.832

11:55:52.569

11:57:40.006
11:59:26.830

11:55:28.546
11:57:26.475
11:59:21.929
12:01:18.363
12:03:11.126

12:05:04.504
12:06:55.901
12:08:52.639
12:10:43.406

12:12:33.935

11:55:29.188

11:57:25.551
11:59:21.522
12:01:16.997
12:03:10.083

12:05:04.259

Kolo

7
8
9

10

(W1) VÁCLAV KOHOUT
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10

(W60) PETER BARTOŠÍK
1
2
3
4

5
6
7
8

Čas kola

1:53.997
1:55.871

1:51.022
1:51.363

2:21.102
2:03.963
1:59.276

1:56.969
1:55.900
1:55.405

1:53.158
1:57.638
1:57.950
1:55.899

2:33.696
2:19.627
2:19.923
2:12.671

2:12.063
2:13.726
2:12.516
2:12.348

Dif

+2.975
+4.849

+0.341

+27.944
+10.805

+6.118

+3.811
+2.742
+2.247

+4.480
+4.792
+2.741

+21.633
+7.564
+7.860
+0.608

+1.663
+0.453
+0.285

Denní čas

12:06:58.256
12:08:54.127
12:10:45.149
12:12:36.512

11:55:10.156
11:57:14.119
11:59:13.395

12:01:10.364
12:03:06.264
12:05:01.669
12:06:54.827

12:08:52.465
12:10:50.415
12:12:46.314

11:55:28.094
11:57:47.721
12:00:07.644
12:02:20.315

12:04:32.378
12:06:46.104
12:08:58.620
12:11:10.968

Kolo

(W98) PAVEL KAČENA
1

2
3
4

(X32) JIŘÍ MEDUNA

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12

(W66) PAVEL STRAPINA
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10
11

(X56) ALOIS PETROVSKÝ
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10
11

12

(W11) BOHUMIL VLACH
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

(W29) TOMÁŠ SVOLINSKÝ

1
2
3

Čas kola

2:13.472

1:37.485
1:32.376

1:31.590

2:06.188
1:37.192
1:32.358

1:31.968
1:37.566
1:38.947
1:40.197
1:35.342

1:38.101
1:34.564
1:36.259
1:39.221

1:57.451
1:42.837
1:37.713

1:37.841
2:26.785
1:38.802
1:37.263

1:35.546
1:36.201
1:35.858
1:38.335

2:16.119
1:46.405

1:40.380
1:38.884

1:38.438
1:38.728

1:39.005
1:39.578
1:41.297
1:47.565
2:03.225

1:51.001

2:13.920

1:43.521
1:40.300
1:40.771
1:41.191

1:40.239
1:40.013
1:39.716
1:39.928

1:38.940
1:39.399
1:39.552

2:09.195
1:44.972
1:41.120

Dif

+41.882

+5.895
+0.786

+34.220
+5.224
+0.390

+5.598
+6.979
+8.229
+3.374

+6.133
+2.596
+4.291
+7.253

+21.905
+7.291
+2.167

+2.295
+51.239
+3.256
+1.717

+0.655
+0.312
+2.789

+37.681
+7.967

+1.942
+0.446

+0.290

+0.567
+1.140
+2.859
+9.127

+24.787

+12.563

+34.980

+4.581
+1.360
+1.831
+2.251

+1.299
+1.073
+0.776
+0.988

+0.459
+0.612

+30.114
+5.891
+2.039

Denní čas

11:54:50.978

11:56:28.463
11:58:00.839
11:59:32.429

11:54:51.849
11:56:29.041
11:58:01.399
11:59:33.367

12:01:10.933
12:02:49.880
12:04:30.077
12:06:05.419

12:07:43.520
12:09:18.084
12:10:54.343
12:12:33.564

11:55:24.582
11:57:07.419
11:58:45.132

12:00:22.973
12:02:49.758
12:04:28.560
12:06:05.823

12:07:41.369
12:09:17.570
12:10:53.428
12:12:31.763

11:54:49.267
11:56:35.672

11:58:16.052
11:59:54.936
12:01:33.374
12:03:12.102

12:04:51.107
12:06:30.685
12:08:11.982
12:09:59.547
12:12:02.772

12:13:53.773

11:54:49.450

11:56:32.971
11:58:13.271
11:59:54.042
12:01:35.233

12:03:15.472
12:04:55.485
12:06:35.201
12:08:15.129

12:09:54.069
12:11:33.468
12:13:13.020

11:54:51.498
11:56:36.470
11:58:17.590

Vytištěno: 25.7.2020 12:15:35

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

W+X

Trénink 1

Kvalifikace - start v 11:52:29

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 11:52



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

StC
X32

W66
W98
W77
W33
X56
W11
W75
W1

W41
W60
X78

Příjmenní
MEDUNA
STRAPINA
KAČENA
VRANÝ
KOVÁŘ
PETROVSKÝ
VLACH
SCHIMANI
KOHOUT
STARÝ
BARTOŠÍK
VYHNÁLEK

Jméno
JIŘÍ
PAVEL
PAVEL
DALIBOR
LUMÍR
ALOIS
BOHUMIL
FRANZ
VÁCLAV
JOSEF
PETER
VÍTĚZSLAV

Třída
X CLUBSPORT 1000 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
X CLUBSPORT 1000 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
W CLUBSPORT 750 do 1978
X CLUBSPORT 1000 do 1978

Kol
11
10
5
4
4
9
3
9
3
3
8
2

N.čas
1:43.281
1:43.306
1:44.171
1:47.535
1:51.882
1:54.305
2:00.458
2:03.945
2:15.476
2:17.228
2:20.164
2:22.840

Dif

0.025
0.890
4.254
8.601

11.024
17.177
20.664
32.195
33.947
36.883
39.559

Km/h
92,369
92,347
91,580
88,715
85,268
83,461
79,198
76,970
70,418
69,519
68,063
66,788

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 25.7.2020 16:53:56

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

W+X

Trénink 2

Kvalifikace - start v 16:31:55

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 16:30



Kolo

5
6

7
8
9

(W1) VÁCLAV KOHOUT
1
2
3

(W41) JOSEF STARÝ
1
2
3

(W60) PETER BARTOŠÍK
1
2

3
4
5
6

7
8

(X78) VÍTĚZSLAV VYHNÁLEK

1
2

Čas kola

2:03.945
2:05.830

2:06.643
2:09.576
2:10.197

2:35.140
2:18.274

2:15.476

2:39.042
2:22.889

2:17.228

2:41.016
2:27.907

2:22.739
2:28.124

2:20.164
2:23.145

2:20.563
2:20.474

2:29.759

2:22.840

Dif

+1.885

+2.698
+5.631
+6.252

+19.664
+2.798

+21.814
+5.661

+20.852
+7.743

+2.575
+7.960

+2.981

+0.399
+0.310

+6.919

Denní čas

16:43:14.936
16:45:20.766

16:47:27.409
16:49:36.985
16:51:47.182

16:34:45.829
16:37:04.103
16:39:19.579

16:34:51.897
16:37:14.786
16:39:32.014

16:35:34.981
16:38:02.888

16:40:25.627
16:42:53.751
16:45:13.915
16:47:37.060

16:49:57.623
16:52:18.097

16:37:45.792
16:40:08.632

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(X32) JIŘÍ MEDUNA
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11

(W66) PAVEL STRAPINA
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

(W98) PAVEL KAČENA
1
2

3
4
5

(W77) DALIBOR VRANÝ
1
2
3

4

(W33) LUMÍR KOVÁŘ
1

2
3
4

(X56) ALOIS PETROVSKÝ

1
2
3
4

5
6
7
8

9

(W11) BOHUMIL VLACH
1

2
3

(W75) FRANZ SCHIMANI
1

2
3
4

Čas kola

2:11.607

1:49.653
1:51.267
1:47.712
1:47.534
1:55.829

1:45.757
1:45.209
1:44.699

1:43.281
1:43.998

1:59.444

1:47.875
1:46.165
1:46.214
1:48.262

1:45.846
1:45.995
1:44.701

1:43.306
1:44.099

2:00.577
1:50.584

1:50.980

1:44.171
1:46.853

2:35.653
2:02.872
1:49.619

1:47.535

2:54.725

1:56.093

1:51.882
1:56.189

2:15.817
2:00.983
1:58.248

1:54.305
1:57.766
2:02.638
1:58.248
2:02.825

1:57.717

2:10.999

2:02.527

2:00.458

2:35.410

2:11.707
2:07.036
2:05.324

Dif

+28.326

+6.372
+7.986
+4.431
+4.253

+12.548

+2.476
+1.928
+1.418

+0.717

+16.138

+4.569
+2.859
+2.908
+4.956

+2.540
+2.689
+1.395

+0.793

+16.406
+6.413

+6.809

+2.682

+48.118
+15.337
+2.084

+1:02.843

+4.211

+4.307

+21.512
+6.678
+3.943

+3.461
+8.333
+3.943
+8.520

+3.412

+10.541

+2.069

+31.465

+7.762
+3.091
+1.379

Denní čas

16:34:19.790

16:36:09.443
16:38:00.710
16:39:48.422
16:41:35.956
16:43:31.785

16:45:17.542
16:47:02.751
16:48:47.450
16:50:30.731

16:52:14.729

16:36:21.229

16:38:09.104
16:39:55.269
16:41:41.483
16:43:29.745

16:45:15.591
16:47:01.586
16:48:46.287
16:50:29.593
16:52:13.692

16:33:58.536
16:35:49.120

16:37:40.100
16:39:24.271
16:41:11.124

16:35:36.712
16:37:39.584
16:39:29.203

16:41:16.738

16:36:55.937

16:38:52.030
16:40:43.912
16:42:40.101

16:36:13.638
16:38:14.621
16:40:12.869
16:42:07.174

16:44:04.940
16:46:07.578
16:48:05.826
16:50:08.651

16:52:06.368

16:36:34.436

16:38:36.963
16:40:37.421

16:34:46.924

16:36:58.631
16:39:05.667
16:41:10.991

Vytištěno: 25.7.2020 16:54:21

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

W+X

Trénink 2

Kvalifikace - start v 16:31:55

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 16:30


